
        Lubaczów, 09.01.2019 

ZP.261.16.2018 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych, rękawic medycznych, 

materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek 

Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp informuje o : 

1) Kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
Nr 

części 

Opis przedmiotu Kwota zamierzona 

brutto w zł  

1 Nici chirurgiczne jałowe syntetyczne wchłanialne I 25.000,00 

2 Nici chirurgiczne jałowe syntetyczne wchłanialne II 13.000,00 

3 Nici chirurgiczne jałowe syntetyczne wchłanialne III 10.000,00 

4 Nici chirurgiczne jałowe syntetyczne wchłanialne IV 6.000,00 

5 Nici chirurgiczne jałowe syntetyczne wchłanialne V 10.000,00 

6 Nici chirurgiczne jałowe syntetyczne wchłanialne VI 11.000,00 

7 Nici chirurgiczne jałowe syntetyczne niewchłanialne I 9.000,00 

8 Nici chirurgiczne jałowe syntetyczne niewchłanialne II 2.100,00 

9 Nici chirurgiczne 7.100,00 

10 Rękawice chirurgiczne sterylne 36.800,00 

11 Rękawice medyczne diagnostyczne I 94.400,00 

12 Rękawice medyczne diagnostyczne II 15.400,00 

13 Myjki do toalety pacjentów leżących 5.100,00 

14 Materiały opatrunkowe i opatrunki specjalistyczne 80.000,00 

15 Opatrunki specjalistyczne I 22.000,00 

16 Opatrunki specjalistyczne II 50.000,00 



17 Gaza, kompresy, opaski 41.000,00 

18 Pieluchomajtki dla dorosłych , podkłady, środki do pielęgnacji I 120.000,00 

19 Pieluchomajtki dla dorosłych , podkłady, środki do pielęgnacji II 17.500,00 

20. Opatrunek foliowy z wkładem chłonnym w kształcie plastra miodu 6.500,00 

RAZEM: 581.900,00 

 

 

2) nazwach i adresach Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, cenach, terminie 

wykonania zamówienia, warunków płatności  

 

Nr 

Części 
Nazwa(firma)i adres wykonawcy Nr 

Oferty 
Cena 

brutto 
Termin 

dostawy 
Część nr 1  

1 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

2 21.280,58 1dzień 

1 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 

Bełchatów 

8 25.653,80 1 dzień 

Część Nr 2 

2 Brak ofert    

Część Nr 3 

3 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 

Bełchatów 

8 8.897,30 1 dzień 

Część Nr 4 

4 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 

Bełchatów 

8 5.603,90 1 dzień 

Część Nr 5 

5 Brak ofert    

Część Nr 6 

6 Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe ANMAR Sp. z o.o. 

Sp.k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

5 15.921,36 2 dni 

6 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 

Bełchatów 

8 9.581,98 1 dzień 

Część Nr 7 

7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

2 7.867,77 1dzień 

7 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 

Bełchatów 

8 9.035,71 1 dzień 

Część Nr 8 

8 ZARYS International Group Sp. Z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

2 1.975,75 1 dzień 

8 Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe ANMAR Sp. z o.o. 

Sp.k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

5 2.540,16 2 dni 



8 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 

Bełchatów 

8 1.702,30 1 dzień 

Część Nr 9 

9 Brak ofert    

Część NR 10  

10 Mercator Medical S.A., ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 

Kraków 

4 35.564,40 4 dni 

Część NR 11  

11 Mercator Medical S.A., ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 

Kraków 

4 93.295,80 4 dni 

Część NR 12  

12 Mercator Medical S.A., ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 

Kraków 

4 15.163,20 4 dni 

Część NR 13  

13 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

2 4.705,98 1dzień 

Część NR 14  

14 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-

200 Pabianice 

6 77.710,12 2 dni 

Część NR 15  

15 SKAMEX Sp. z o.o Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 

Łódź 

1 21.049,37 1dzień 

Część NR 16  

16 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-

200 Pabianice 

9 47.977,79 1 dzień 

Część NR 17 

17 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

2 35.499,60 1 dzień 

17 Konsorcjum: Citonet- Kraków Sp. z o.o. – lider, ul. 

Gromadzka 52, 30-719 Kraków,  Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A – Członek, ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń 

3 40.326,66 1 dzień 

17 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-

200 Pabianice 

6 47.277,00 2 dni 

Część NR 18 

18 BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

7 117.269,06 1 dzień 

Część NR 19 

19 Konsorcjum: Citonet- Kraków Sp. z o.o. – lider, ul. 

Gromadzka 52, 30-719 Kraków,  Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A – Członek, ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń 

3 16.051,08 1 dzień 

Część NR 20 

 BRAK OFERT    

 

 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej 

informacji wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

Zamawiający 


